

Link do produktu: <https://sushi-shop.pl/herbata-sencha-kaktusowo-gruszkowa-50g-p-6940.html>

Herbata Sencha kaktusowo-gruszkowa 50g

Cena	15,90 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	8512320
Producent	RED SAMURAI

Opis produktu

Herbata **Sencha** to jedna z najpopularniejszych odmian japońskiej herbaty zielonej. Jest to herbata parzona, co oznacza, że liście herbaty są poddawane krótkiemu procesowi parzenia, który zatrzymuje fermentację. Oto kilka charakterystycznych cech herbaty Sencha:

Pochodzenie i uprawa: Herbata Sencha pochodzi głównie z Japonii, gdzie jest szeroko uprawiana.

Liście tej herbaty są zazwyczaj zbierane z pierwszych liści i pąków na wiosnę.

Sposób parzenia: Herbata Sencha jest parzona w niższej temperaturze w porównaniu do niektórych innych herbat zielonych, zazwyczaj w temperaturze 60-80 stopni Celsjusza.

Czas parzenia jest stosunkowo krótki, zazwyczaj wynoszący od 30 sekund do 2 minut, co pomaga zachować świeżość i delikatność smaku.

Kolor i smak: Po parzeniu, herbata Sencha ma intensywnie zielony kolor. Charakteryzuje się świeżym, trawiastym smakiem, czasem z nutą orzechową.

Jest to herbata o delikatnym aromacie, zrównoważonym smaku i umiarkowanej goryczce.

Zawartość składników odżywczych: Herbata Sencha jest bogata w przeciwutleniacze, takie jak polifenole, które przyczyniają się do ogólnej korzystnej dla zdrowia właściwości herbaty zielonej.

Zawiera również witaminy, minerały i inne substancje odżywcze.

Herbata **Sencha** jest powszechnie spożywana w Japonii zarówno podczas tradycyjnych ceremonii herbaty, jak i na co dzień. Współcześnie jest również popularna w innych częściach świata, gdzie cieszy się uznaniem ze względu na swoje zdrowotne właściwości i wyjątkowy smak.

Herbata Sencha jest doskonałym wyborem dla tych, którzy cenią sobie delikatność i świeżość herbaty zielonej. Jej subtelny smak i aromat sprawiają, że jest idealna zarówno dla początkujących, jak i doświadczonych miłośników herbaty.

Opakowanie 50g

Skład: herbata zielona, gruszki, melon, pączki róży, kiwi, aromat

Pojemniki do herbaty w dziale [AKCESORIA](#)

Made in China